
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V172A Hodiny s teploměrem a vlhkoměrem ZG4  

Popis:

Specifikace:

Materiál: plast

Velikost displeje: 2,7"

Napájení: 2x AAA baterie

Podsvícení displeje: modré

Měření vnitřní teploty: (°C nebo °F)

Měření vnitřní vlhkosti: (% RH)

Vnitřní teplota: -9,9 °C až +60 °C

Pamatování minimálních a maximálních měření

Měření vlhkosti: od 20 % RH do 99 % RH

Kalendář: (den, měsíc, rok, dny v týdnu)

Grafická předpověď počasí

Indikátor úrovně pohodlí

Budík s funkcí Snooze

Rozměry: 14 cm x 8 cm x 4 cm

Barva: stříbrno-černá                                                                                                          

Kalendář: 2001-2099 rok

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Jedním stisknutím tlačítka MODE zobrazíte čas budíku.

Dalším stisknutím tlačítka MODE zobrazíte kalendář.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Nastaveni času: Stiskněte a podržte tlačítko MODE po dobu 3 sekund pro vstup do režimu 
nastavení. Číslice hodin blikají a lze je nastavit stisknutím UP nebo DOWN. Stiskněte opětovně 
MODE, číslice minut blikají a lze je nastavit stisknutím UP nebo DOWN.

Nastavení budíku: Stisknutím tlačítka MODE zobrazíte čas budíku. Stisknutím tlačítka MODE 
na 3 sekundy vstoupíte do režimu nastavení budíku. Číslice budou blikat a lze je nastavit 
stisknutím UP nebo DOWN pro nastavení hodin. Stiskněte znovu MODE, číslice minut blikají a 
lze je nastavit stisknutím UP nebo DOWN pro nastavení minut.

Nastaveni kalendáře: Stiskněte MODE pro zobrazení kalendáře. Stisknutím  tlačítka MODE 
na 3 sekundy vstoupíte do režimu nastavení kalendáře. Číslice roku blikají a lze je nastavit 
stisknutím UP nebo DOWN. Stiskněte opětovně MODE, číslice měsíce blikají a lze je nastavit 
stisknutím UP nebo DOWN. Stiskněte MODE, číslice dne blikají a lze je nastavit stisknutím UP 
nebo DOWN pro nastavení dne.

Alarm zap/vyp: Stiskněte UP pro zapnutí/vypnutí budíku.

MAX/MIN: Stiskněte MAX/MIN pro zobrazení záznamu MAX teploty a vlhkosti.

Stiskněte opětovně MX/MIN pro zobrazení záznamu MIN teploty a vlhkosti.

Formát hodin 12/24: Stisknutím po dobu 3 sekund přepnete  zobrazení hodin ve formátu 12 
nebo 24.

Formát zobrazení teploty: Stisknutím dolů přepnete zobrazení c/f.

SNOOZE/LIGHT: Při budíku stiskněte SNZ/LIGHT pro režim odložení. Stiskněte SNZ/LIGHT 
pro zapnutí podsvícení.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

